CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO: 
30L; POTÊNCIA DO MOTOR:1.5 CV 

UN 

5211 – 
Aparelhos e 

utensílios 
domésticos

CATAVENTO 

2 

R$ 8.500,00 

R$ 17.000,00 

2.2. A Contratante pagará à Contratada, pelo objeto ora contratado, o valor total de R$ 17.000,00 (Dezessete 

mil reais), a serem pagos em parcela única, após a entrega, mediante Ordem de Fornecimento/Serviço emitida 

pela Gerência de Patrimônio Mobiliário – GPAT da CONTRATANTE. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - CASOS OMISSOS 

3.1. Os casos omissos serão decididos pela CONTRATANTE, segundo as disposições contidas na Lei nº